
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.12.2014                      № 67 

Д. Безводное 

Об утверждении Административного регламента  

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного 

контроля за использованием земель, находящихся в муниципальной собственности 

Безводнинского сельского поселения Пижанского района Кировской области»  

 

 

В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля, в соответствии 

со ст.6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 

муниципального контроля» (с последующими изменениями и дополнениями), администрация 

Безводнинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель, находящихся в 

муниципальной собственности Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области». Прилагается. 

2. Опубликовать постановление  в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования 

Пижанский муниципальный район. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

Безводнинского сельского поселения                                                                          Е.Ю.Демакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


